РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е №  153

« 05 »  ноября    2013 г.                                                                       с. Еленовское

О разработке Программы « По поддержки

казачества в  МО « Еленовское сельское поселение»

                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

    .

1. Поручить администрации МО « Еленовское сельское поселение»  разработать      Программу  « По поддержки казачества  на территории МО « Еленовское сельское поселение» до 01.06.2014 года.

      2. Утверждение Программы  вынести на  сессию Совета народных депутатов

          МО « Еленовское сельское поселение».

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                С.Н. Топчий